CLASSIFICAÇÃO Nº DA INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO PCD NOTA

1º 2448 SALETE MARCIA BREGA 1960-12-19 NÃO 100

2º 2487 ICARO ALEXANDRE FRANCISCO DOS SANTOS PEREIRA 1987-09-21 NÃO 80

3º 2453 CIRO TEODOROSKI 1972-07-21 NÃO 70

4º 2417 DÓRIO BINDA 1975-08-24 NÃO 70

5º 2484 ALCEBIADES ALVES DE LIZ 1983-01-18 NÃO 70

6º 2458 CARINA PEREIRA ACCO 1992-10-07 NÃO 70

7º 2464 RODRIGO KERN 1990-07-16 NÃO 60

8º 2459 AIRES ANTONIO DE ÁVILA 1959-10-11 NÃO 50

9º 2462 JOSE LEONCIO MELO DE ANDRADE JUNIOR 1980-06-25 NÃO 50

10º 2441 TONI LEMOS DA SILVA 1981-06-02 NÃO 50

11º 2437 CAROLINA ESPINDOLA MARTINS 1987-05-20 NÃO 40

12º 2488 FABIANO DOS SANTOS NETO 1970-12-02 NÃO 30

13º 2480 LUÍS ZAMPIERI RIBEIRO PAULIQUEVIS 1981-11-15 NÃO 30

14º 2469 FLÁVIO CUNHA DE FARIA 1983-12-29 NÃO 30

15º 2413 RODRIGO TRINDADE LIMONGI MARQUES DE ABREU 1986-01-24 NÃO 30

16º 2473 ARIANNE CRISTINA FERNANDES MONTECCHI 1988-11-19 NÃO 30

17º 2442 ALLESSANDRO DE LUCCIANNO FANCHIN 1989-03-18 NÃO 30

18º 2471 KAUANA SOARES 1992-01-16 NÃO 30

19º 2481 AMANDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 1992-02-22 NÃO 30

20º 2460 PAULA CRISTINA CORRÊA 1992-03-07 NÃO 30

21º 2470 MAHAIN LOHANNE WIECZORKOVSKI VANES 1992-12-18 NÃO 30

22º 2454 RENAN HAYMOUR REIS 1993-03-21 NÃO 30

23º 2410 ANA BEATRIZ DAMIANI FERREIRA 1993-06-05 NÃO 30

24º 2436 LEONARDO FELIX COREZZOLLA 1993-06-06 NÃO 30

25º 2479 CONRADO LUIZ MANTOANI 1993-06-17 NÃO 30

26º 2485 GISLENE DOS SANTOS SILVA 1993-09-10 NÃO 30

27º 2445 LUIZA MACARINI BOSA 1995-05-29 NÃO 30

28º 2476 CAMILA CAVALLI 1995-06-19 NÃO 30

29º 2434 CAROLINE ARNS NEUMANN 1995-09-16 NÃO 30

30º 2432 KARLA MULINARI VICINI 1995-10-10 NÃO 30

31º 2455 ANA PAULA ZAMPIERI LAGO 1995-10-14 NÃO 30

32º 2411 TAINA LEONEL DE FREITAS ALVES 1995-10-16 NÃO 30

33º 2416 BRUNO GRIGGIO 1996-06-20 NÃO 30

34º 2435 WANESSA KLOCK THIESEN 1996-07-13 NÃO 30

35º 2463 IZABELA FILIPAKI KAZAMA 1997-01-07 NÃO 30

36º 2450 RAFAELA ANTUNES DE JESUS 1997-03-08 NÃO 30

37º 2414 ALEXANDRE ROBERTO VOLPI RODRIGUES DOS SANTOS 1997-08-29 NÃO 30

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

SECRETARIA DE SAÚDE

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DAS NOTAS E O DESEMPATE DOS RESPECTIVOS CANDIDATOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2021

O Município  de  Palmeira  -  PR,  através  da  Comissão  Executiva  do  processo  seletivo,  nomeada  pelo  Decreto  n.º  14.630/2021,  torna  público
desempate de notas e Resultado final de notas por classificação.

ELISAMA NOGUEIRA
Presidente

ANNA ANGÉLICA ALVES MOSCALESKI
Membro

MARINA GROSS GONÇALVES
Membro

Emprego Público: Médico ESF – 40h

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/47721CC1/03AGdBq...

1 of 2 02/02/2022 10:54

38º 2424 VALQUIRIA CUSTODIO KLAUMANN 1998-10-21 NÃO 30

39º 2483 LUCIANA LOPES DE MENEZES 1982-11-20 NÃO 20

40º 2418 LUCAS DA SILVEIRA LEITE COELHO 1985-11-13 NÃO 20

41º 2433 SANDRA ROSARIO VIVAS SALAS 1987-07-21 NÃO 20

42º 2431 THIAGO HENRIQUE DE SIQUEIRA 1993-01-17 NÃO 20

43º 2428 HANAYRINE DE SOUZA CHEM 1994-04-25 NÃO 20

44º 2478 JESSICA RUBIO DA ROSA 1995-04-22 NÃO 20

45º 2421 GESSICA FERNANDA BARBOSA 1997-08-22 NÃO 20

CLASSIFICAÇÃO Nº DA INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO PCD NOTA

1º 2468 FERNANDO CAMARGO 1963-01-01 NÃO 70

2º 2440 TONI LEMOSDA SILVA 1981-06-02 NÃO 70

3º 2486 LIE MARA HIRATA 1986-11-20 NÃO 70

4º 2430 SILVIA SERRAT GUIMARÃES 1953-10-28 NÃO 50

5º 2452 FRANCO WOLFF GODOY 1967-08-25 NÃO 50

6º 2446 FILIPE CESAR PEREIRA GONDAR 1987-03-20 NÃO 50

7º 2419 RONALDO KIVIATCOSKI KOZLOWSKI 1989-12-15 NÃO 50

8º 2465 CARLOS ANTONIO SABBAG 1961-11-12 NÃO 40

9º 2477 MARCELO TRINDADE CECCHI 1977-04-09 NÃO 30

10º 2451 LEONARDO ANDRE MENEGATTI 1988-09-29 NÃO 30

11º 2443 ALLESSANDRO DE LUCCIANNO FANCHIN 1989-03-18 NÃO 30

12º 2472 KAUANA SOARES 1992-01-16 NÃO 30

13º 2482 AMANDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 1992-02-22 NÃO 30

14º 2438 EDUARDO MENDONÇA SOARES 1993-06-04 NÃO 30

15º 2409 ANA BEATRIZ DAMIANI FERREIRA 1993-06-05 NÃO 30

16º 2426 ISADORA BULATI 1994-01-12 NÃO 30

17º 2412 TAINA LEONEL DE FREITAS ALVES 1995-10-16 NÃO 30

18º 2474 JAQUELINE SUREK 1996-04-12 NÃO 30

19º 2408 WANESSA KLOCK THIESEN 1996-07-13 NÃO 30

20º 2425 MATEUS DE PAIVA BREZINISCKI 1996-12-05 NÃO 30

21º 2439 NATHÁLIA KAUKA CARDOSO 1997-01-21 NÃO 30

22º 2415 ALEXANDRE ROBERTO VOLPI RODRIGUES DOS SANTOS 1997-08-29 NÃO 30

23º 2444 ALBERTO MEMARI PAVANELLI 1997-11-07 NÃO 30

24º 2449 VALQUIRIA CUSTODIO KLAUMANN 1998-10-21 NÃO 30

25º 2466 VANESSA APARECIDA BENTO 1999-08-26 NÃO 30

26º 2461 MAYSA MILLENA DE MATTOS LUZ 2021-09-11 NÃO 30

27º 2427 HANAYRINE DE SOUZA CHEM 1994-04-25 NÃO 20

28º 2475 LETÍCIA SCALON FANTONI 1994-11-09 NÃO 20

29º 2457 LUCAS ZANTUT 1995-12-23 NÃO 20

30º 2420 GESSICA FERNANDA BARBOSA 1997-08-22 NÃO 20

Emprego Público: Médico Clínico Geral

Publicado por:
Carlos Eduardo Rocha Mezzadri
Código Identificador:47721CC1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 01/10/2021. Edição 2361
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Palmeira https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/47721CC1/03AGdBq...

2 of 2 02/02/2022 10:54